Ata n º 061

Aos vinte e sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e três, reuniram-se por convocação

do senhor presidente do Conselho dos municípios lindeiros ao lago de Itaipu Miguel Bayerle, o

tesoureiro senhor Helio Brenn e a mim secretária para deliberarmos sobre as chapas inscritas

para concorrer às eleições do dia vinte e nove de agosto do corrente ano, no qual se constatou

irregularidades na chapa União para o Progresso encabeçada pelo prefeito senhor Cláudio

Eberhard, se constatou irregularidades num dos membros da chapa, na qual não foi aceita

pelos componentes da diretoria, nada mais havendo a se tratar o presidente declara encerrada

a reunião.